
西三河各地区剣道連盟

理事長・事務局長 様

豊田市剣道連盟

理事長　永田　操

　日頃は当連盟の活動に多大なるご尽力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、昨年度ご協力を賜りまして盛況に開催できました表題の大会ですが、

本年も西三河地区を対象に開催したいと準備をしております。

地区内の道場・学校にぜひお声掛けいただき、多数ご参加いただけるように

ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

大会名称 林邦夫範士 KENDO Championships 2024

開催日 令和6年10月5日（土）

開催場所 スカイホール豊田　メインホール

　豊田市八幡町1-20    ☎0565-31-0451

試合方式 個人戦　トーナメント方式

対象者 小学生～一般（年代別）

※本年の大会では、高壮年を対象にした「Masters部門」

中学生初心者を対象とした「Rookies部門」を特設部門と

して新設しております。ぜひ対象の方にお声掛けいただけ

ますと幸甚に存じます。

詳細につきましては、添付のご案内、または豊田市剣道連盟HPをご確認ください。

お問い合わせ先

豊田市剣道連盟
事務局長　渡邊　啓

TEL:090-9914-6152

E-mail : toyotashikendourenmei@gmail.com

豊田市剣道連盟HP : 豊田市剣道連盟 (google.com)

令和6年7月28日

[林邦夫範士 KENDO Championships 2024」 開催についてのご案内

記


